INGVAR
一次电流注入测试系统
  最先进的一次电流注入系统，简化所有开
关设备、电流互感器、接地网、断路器等
的测试工作
  输出电流高达5000A
  两部分设计，每部分20kg，方便运输
  独一无二的1/30功能，使用低电流对电流

使用HCP2000对模制外壳断路器进行测试
可选配件 应用实例
订购信息
Item Art.No.
INGVAR BH-72490
Including:
GA-12700 Interconnection cable 3 m (10 ft) 1
GA-12051 Current cable 2 m (6.5 ft) 120 mm2 2
04-00087 Mains cable 3 m (10 ft) 1
GA-00204 Grounding cable 5 m (16 ft) 1
Optional accessories
HCP2000, High Current  Probe AA-90165
Current Transformer Switchbox BH-90130
Extension interconnection cable INGVAR,
5 m (16 ft) GA-12705
Extension interconnection cable INGVAR,
10 m (32 ft) GA-12710
Multi-cable high current cable sets
Length Impedance
(Twisted-pair cables)
Cross section area: 240 mm2 (2x120)
2 x 0.5 m (1.6 ft) 0.21 mΩ GA-12205
2 x 1 m (3.3 ft)  0.32 mΩ GA-12210
2 x 1.5 m (4.9 ft) 0.42 mΩ GA-12215
2 x 2 m (6.6 ft)  0.53 mΩ GA-12220
Cross section area: 360 mm2 (3x120)
2 x 0.5 m (1.6 ft)  0.18 mΩ GA-12305
2 x 1 m (3.3 ft) 0.25 mΩ GA-12310
2 x 1.5 m (4.9 ft) 0.32 mΩ GA-12315
2 x 2 m (6.6 ft) 0.39 mΩ GA-12320
Cable set, 2 x 5 m (16 ft)
Cross section area: 120 mm2
Weight: 15.2 kg (33.5 lbs)
Impedance: 2.2 mΩ GA-12052
电缆组 (GA-12052) 2 x 5 m (16 ft)
电缆截面面积120 mm2 和100 mm 钳夹宽度